ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333
Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

1

TERMO NEGATIVO DE INTERPOSIÇÃO RECURSO

Tomada de Preços nº 024/2019 Processo nº 1633/2019

A Comissão Permanente de Licitação, por meio de sua Presidente, torna público e
para o conhecimento de todos, que não houve interposição de recurso no certame
supracitado .Sendo assim daremos continuidade ao trâmite licitatório.

Primavera do Leste, 02 de outubro de 2019.

*Maristela Cristina Souza Silva

Presidente da CPL
*Original assinado nos autos do processo.

http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br